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

Hvit pro昀椀lert y琀琀erdør. Dobbel rød pro昀椀lert 
y琀琀erdør.  Terrasse skyvedører med 2 lags 
isolerglass. Hvit pro昀椀lert y琀琀erdør 琀椀l kjeller. 

Tårnstue. 
Terrasse på ca. 7 m² med adkomst fra tårnstue. 

1 etg. 
Terrasse på ca. 20 m² med adkomst fra stue. 

2 etg. 
Terrasse på ca. 5 m² med adkomst fra stue. 

INNVENDIG
Gå 琀椀l side

Gulv med 昀氀iser, heltregulv, parke琀琀 og tepper. 
Vegger med panel, malte 昀氀ater og teglstein samt 
synlig tømmer. Tak med malte 昀氀ater og panel. 
Etg. skiller i treverk og støpt dekke på grunn. 

Peisovn i stue. 

Innvendige treverkstrapper. 

Gla琀琀e 昀椀nnerdør og treverksdører. 

VÅTROM
Gå 琀椀l side

Bad 2 etg.
Bad med belegg på gulv og baderomsmaling på 
vegger. Toale琀琀, servant og dusj. Hvit gla琀琀 
innredning. 

Bad 1 etg.
Bad med 昀氀isbelagte 昀氀ater og gulvvarme, 
vegghengt toale琀琀, servant, dusj og nedsenket 
hjørne boblebadekar.

KJØKKEN
Gå 琀椀l side

Heltre pro昀椀lert kjøkken med heltre benkeplate i 
kirsebær. Fliser samt lys mellom over og 
underskap. Integrert keramisk koketopp, komfyr 
og mikro. Oppvaskkum og opplegg for 
oppvaskmaskin. 

Kjøkkenven琀椀lator med avtrekk ført ut.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå 琀椀l side

Kobber og plastrør. Avløpsrør av plast.

Ven琀椀lator på kjøkken.

Lu昀琀 琀椀l lu昀琀 varmepumpe i stue i 1 etg. 

VVB på ca. 300 l. plassert i kjeller. 

Automat og skru-sikringer, 昀氀ere skap i boligen.

TOMTEFORHOLD
Gå 琀椀l side

Ukjent byggegrunn, trolig blande jordmasser og 
leire i grunnen.

Ukjent drenering. Trolig drenering med plastrør 
og kno琀琀plast som fuktsikring på mur. Drenering 
fra byggeår samt 1995. 

Støpt dekke på grunn og murte kjellervegger.

Flat tomt som er opparbeidet rundt boligen. 

Seterstøavegen 308 og 306, 2150 ÅRNES
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1 Etasje 169 166 3

2 Etasje 115 115 0

Tårnstue 3 3 0

Kjeller 0 0 0

Sum 287 284 3

Stabbur

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1 Etasje 9 9 0

Etasje 8 8 0

Sum 17 17 0

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1 Etasje 65 0 65

2 Etasje 67 0 67

Sum 132 0 132

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Kjeller med vaskekjeller, trimrom, boder, kjølerom, 
toale琀琀rom, hobbyrom m.m. ikke målbare arealer, gulv昀氀aten 
er ca. 90 m2

Gå til side

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever 琀椀ltak

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Det må forventes noe over昀氀atebehandling ved et eierski昀琀e.

Standardprodukt inneholder 琀椀lstandskontroll av hovedhuset - 
kontroll av 琀椀lleggsbygninger er 琀椀lleggstjenester, i denne 
rapporten er 琀椀lleggsbygninger kun beskrevet og medta琀琀 i areal, 
men ikke 琀椀lstandsvurdert. Dersom areal er av stor betydniing 
for kjøper anbefaels at det gjennomføres en "laser-scanning" av 
boligen.

Konstruksjoner over terreng er besik琀椀get fra bakkenivå. Varme 
og lydisolering er ikke kontrollert i konstruksjonen, men antas å 
være u琀昀ørt i hht. byggeårets normer og krav. 

Dersom oppdragsgiver vil påklage takstrapporten eller 昀椀nner 
den uklar, må de琀琀e skri昀琀lig meddeles innen 7 dager e琀琀er at 
rapporten er mo琀琀a琀琀 av oppdragsgiver. De琀琀e gjelder selv 
om/også når selger beny琀琀er en eiendomsmegler.

Spesielt for de琀琀e oppdraget/rapporten
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